parte superiori dicto nemori Drulhes, ubi terra pro nemore crescendo

dicitur esse satis bona, quorum tonsura pro quolibet arpento octo

libr. turonen. extitit extimata, facta compensatione legitima de

uno ad aliud, fecimus assignari, que de cetero dicto nemori Drulhes

adjungantur, et dominus noster rex et dicti homines idem jus ha-

beant in eisdem prout habent in nemore Drulhes supradicto. In

quorum fidem el testimonium nos senescallus sigillum dicte senes-

<;allie et nos judex major predicti sigillum nostrum presentibus lit-

teris duximus apponenda. Actum et datum Tholose, vicesima nona

die januarii, anno Domini millesimo trecentesimo vicesimo. Nos

autem assignationem et liherationem per dictos senescallum et judicem

nostros factas, ut premittitur, de mandato nostro ac traditionem exinde

secutam rectas et gratas habentes, eas i^olumus, approbamus, et tenore

presentium ex certa scientia confirmamus. Quod ut [409] ratum et

firmum perpetuo perse^eret, presentibus litteris nostrum fecimus apponi

^igillum, sal90 in aliis jure nostro, et in omnibus quolibet alieno. Actum

Parisius, anno Domini millesimo trecentesimo vicesimo primo, mense

•augusti.

LXIV

Testamentum^ Nicolai de Freauvilla cardinalis.

16 octobre 1321.

In nomine Domini. Amen. Hoc est transumptum cujusdam in-

:strumenti seu testamenti ultime voluntatis seu testamenti bone

1. Ex archivo fratrum Praedicatorum Piothomagensium^ Bal.; piece non

xetrouvee.
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memorie domini Nicolai tituli Sancti Eusebii presbiteri cardinalis,

scripti manu mei, notarii publici, infrascripti, ac ejusdem domini

cardinalis sigillo pendenti sigillati, sumptum ex originali instrumento

predicto ipsius testamenti per me predictum notarium de verbo ad

verbum, nichil addito vel mutato, cujus tenor talis est. In nomine

DoMiNi. Amen. Anno nativitatis ejusdem Domini MCCCXXJ,
indictione iiu, die xvj mensis octobris, pontificatus domini nostri

Johannis pape XXIJ anno VJ, reverendus in Christo pater dominus

Nicolaus, Dei gratia tituli Sancti Eusebii presbiter cardinalis, mente

et corpore sanus, per gratiam Christi de bonis suis disposuit in hunc

modum, Nos frateb Nicolaus de ordine fratrum Predicatorum,

permissione divina tituli Sancti Eusebii presbiter cardinalis, ex

auctoritate nobis concessa a sanctissimo domino Johanne divina

providentia papa XXIJ testandi et ordinandi in omni jure et modo
quibus melius possumus de bonis nostris, mente et corpore sanus, sic